
JKn (BoAoBoa x
Vizmfivek 6s CsatornAziisi

KaHarr3aqltja) Cy6orl1qa
Xommun6lis Kiizvellalat Szabadka r;*"

€"##'oUlno A/Doti@ . Itg LuaB Notita ga . pB: 11oe,ta/,,6t t : (021) 5577-1 t . F* (024) s5-7740 . tuiL up@ve@@dovods!.6

BROJ: 45121-10-2018
DANAT 3,(0t.2041

N-a osnovu clana 108. Zakona ojavnim nabavkama (..S1. glasnik RS,,
ialana 42. srav I taaka 14. Sralura JKp -Vodolod i kanalizacija.iSubotica,
kanalizacUa" Subotica donosi:

6r. 124/12, l4ll5, 681 I 5)
direktor JKP "Vodovod i

yqqY9R SE DODELJUJE - ponLrctadu .,MASTER INZENJERTNG. D.O.O. Subotica, ponuda
broj 45 2l-7-2018 od 27.08.20t8. godine.

Obrazlozenje

Narudilac je dana 08.08.2018. godine doneo Odluku o pokretanju postupka javne nabavke male
vrednosti, br. 45121-2018, zajavnu nabavku dobara: Frekventni reg;hior.

- Oznaka i naziv iz opSteg rednika nabavke: 31000000 Elektriane masine,apamti,oprema i porrosni
materijal, rasveta

Naruailacje dana 17.08.2018. godine objavio Konkursnu dokumentaciju i poziv za podnosenje ponuda
na Portalujavnih nabavki i svojoj intemet stranici. Takodeje poslao ktnkursnu dokumentaciju-i poziv
.: rylps:.!.,Iglyd" nasledeae adrese: .,NEXEL" D.O.O. Subotic4 Ns Koncept D.O.O. Novi Sad i
..MASTfR INZf NJERINC" D.O.O. Suborica

Do isteka roka za podnosenje ponuda na adresu naruCioca prispeloje 2 ponude.

ODLUKU
O DODELI UGOVOR-A U POSTUPKU JAVNE NAI}AVKE MALE VREDNOST'I

Nakon sprovedenog otvaranja ponuda Komisija zajavne nabavkeje pristupila strudnoj oceni
sadinila Izvestaj o istom.
U.lzvestaju o strudnoj oceni ponuda br, 45/21-09-2018 od 30.08.2018. godine, Komisija
nabavke je konstatovala sledeie:

Vrsta postupka: javna nabavka male vrednosti

Vrsta predmeta javne nabavke: DOBRA

ponuda i

zz javne



l)odici o irvnoi nabatci:

Predmet.javne nabavke
Frcli\entni rcgulator

Redni broj javne nabavke 15121-2018
Procenjena vrednost javne nabavke

(bez PDV-a)
1.800.000.00 dinarn

Podaci iz plana nabavke koji se odnose na
predmet nabavke

- taaka 1.1.17 - dobra u pEmrlavnih nabavki JKp
,,Vodovod i kanalizacija" Subotica za 2018. godinu,
konto 023

Oznaka i naziv iz opsteg rednika nabavki - 11000000-LlekrriCnemasine.apamli.oprema i
potrqSni materijal, rasveta

Vrednost ugovora ojavnoj nabavci
(bez PDV-a) L793.002,69 din.rra

Vrednost ugovora ojavnoj nabavci
(sa PDV-om) 2.151.(,01.73 dinrru

2) t kulan broj podnctih poo di: 2

Naziv/ime ponudada

Blagovremene ponude Neblagovremene ponude

,,NEXEL" D.O.O. Subotica

,.MASTER INZENJERING.. D.o.o. Subotica

li,ita
I)oIudni Ponuden iznos brr Ill)\'-il

I ..NI,\S] EIi INzt.]\JERI\C.. D.O.O. Subolicll I.793.002.69 dinar.r

3) Nazivi, odnosno imena ponuala{a tije su ponude odbijene i razlozi za njihovo odbijanj€:

Ponuda ponudada ,,NEXEL' D.O.O. Subotica zavedena pod broiem 45121_6_201g. se
odbija kao neprihvatljiva, ponudena cenaje veaa od procenjene vrednosti za predmetnu
javnu nabavku iponuda ima bitne nedosiatke. ponudad nije dostavio nijedan od dokaza
za zahteyane dodatne uslove kako je to bilo definisano konkursnom dokumentacijom.
Ponudeni iznost 2.061.953.10 dinara.

Nedostaci su slededi:
Ponudal nije dostavio ni jedan od dokaza za kvalitet, kadrovski, poslovni i tehniaki
kapacitet kako je to bilo definisano konkursnom dokumentacijom za predmetnu javnu
nabavku.

4. Kriterijum za ocenjiyanje ponude je:
U skladu sa dlanom 85. stav l. tadka 2. Zakona o javnim nabavkama kriterUum za izbor
najpovoljnije ponude je najnira ponualena cena.



5. Naziv, od0osno ime ponudaCa aija je ponuda najpovolitriia:

Komisija je posle strudne ocene ponuda konstatovala da je ponuda ponudada ,,MASTER
INZENJERING" D.O.O. Subotica, zavedena pod rednim brojem 45t21-7-ZOlt od dana 27.08.2018.
godine prihvatljiva jer je ispunila sve uslove i zahteve propisane Zakonom o javnim nabavkama i
konkursnom dokumentacijom, i predlaZe narudiocu - direktoru preduzeia njen izbor.

Narudilac je prihvatio predlog komisije za javne nabavke i doneo Odluku o dodeli ugovora kojom je
ugo-vor o javnoj nabavci za nabavku dobara - Frekventni regulator, dodeljen ponudadu ,,MASTER
INZENJERING' D.O.O. Subotica. ponuda broJ 45/21-7-2OtB od 27.08.20t8. godine.

UPUTSTVO O PRAVNOM SREDSTVU: Protiv ove odluke ponualad moze, preko naruaioca,
podneti zahtev za zastitu prava Republidkoj komisiji za zastitu prava u postupcima javnih nabavki u
roku od pet dana od dana objavljivanja odluke na Portalujavnih nabavki.

U sludaju da je podneta samo jedna ponuda narudilac moze zakljuditi ugovor pre ;steka roka za
podnosenje zahteva za zaStitu prava, u skladu sa dlanom ll2. stav 2. taeka 5) Zakona o javnim
nabavkama (,.S1. glasnik RS" broj 124l12, l4l15, 68/15).


